
Yhteisöjen voima näkyväksi – onnistumistarina Kulttuuripaja Kajolta on yksi monista 
onnistumisista 
 
Mikkelin seudun järjestöt, yhdistykset ja yhteisöt tekevät päivittäin merkityksellistä hyvinvointityötä, joka 
tukee osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja elämänhallintaa. Kulttuuripaja Kajon toiminta on yksi esimerkki siitä, 
miten kansalaistoiminta voi tarjota nuorelle tilan kasvaa, vaikuttaa ja löytää uuden suunnan. Joona 
Mannisen blogiteksteistä koostettu onnistumistarina on vain yksi monista – mutta se kertoo, kuinka 
osallistumisesta voi alkaa suuri muutos. Tässä tarinassa kiteytyy, mitä järjestökenttä parhaimmillaan voi 
mahdollistaa. 
 
Osallistuminen Kulttuuripaja Kajon toimintaan on ollut käännekohta elämässäni. Löysin turvalliselta tuntuvan 
tilan palata "ihmisten ilmoille", jossa olen saanut vertaistukea vaikeisiin tilanteisiin oppien samalla, että muutos 
on mahdollinen.  
 
Kirjoitusryhmään osallistuminen johti minut vahingossa ensimmäisen blogitekstin kirjoittamiseen.  
Se teksti syntyi pelosta – tunteesta, joka oli ollut pitkään läsnä elämässäni. "Pelko on väliaikaista, katumus 
ikuista", totesin myöhemmin. Päätin olla rohkea ja seuraavaksi kirjoitinkin rohkeudesta, edelleen vähän 
vahingossa. Kolmannen blogini kirjoitin jo ihan tarkoituksella, jonka nimeksi annoin " Tämä on vasta alku". 
 
Kajon toiminta on ollut minulle merkityksellistä monella tavalla. Olen saanut mahdollisuuden osallistua, 
vaikuttaa ja kasvaa. Kajolla kaikki on vapaaehtoista ja se riittää, että tulet paikalle. Olen saanut olla mukana 
yhteisössä, jossa saa olla oma itsensä, kokeilla ja oppia uutta, epäonnistua ja onnistua.  
 
Olen hyötynyt Kajon toiminnasta konkreettisesti. Vaikutukset näkyvät minussa joka päivä: olen iloisempi, 
aktiivisempi ja uskon tulevaisuuteen. Ajattelen asioista eri tavalla kuin ennen ja muistan olla kiitollinen. 
En enää väistele, vaan kohtaan. Kun tajusin, että "Elämäni suurin rajoittaja olin minä itse", opin luottamaan 
itseeni ja yrittämään. Päätin ottaa vastuun omasta suunnastani: "Elämä ei tule minun luokseni, se on nähty jo. 
Jospa minä menen elämän luokse." 
 
Kajon yhteisö on ollut tukipilari, joka on auttanut minua palaamaan työelämään ja löytämään oman paikkani. 
Matkani on kulkenut työkokeilusta oppisopimuskoulutukseen ja nyt opiskelen nuoriso- ja yhteisöohjaajaksi 
alalle, jota en olisi osannut kuvitella omakseni.  
 
Huonoja puolia en osaa nimetä, sillä jokainen hetki on ollut osa prosessia, joka on vienyt eteenpäin. Kajon 
merkitys ei rajoitu vain minuun, vaan se on paikka, jossa jokainen saa olla ja osallistua omalla tavallaan. Jos sinä 
mietit, voisiko jokin omaehtoinen ryhmä tai yhteisö olla sinua varten, kokeile rohkeasti. Jos ei yritä, ei voi 
onnistua ja joskus "pienestä" kokeilusta voi alkaa jotain suurta. 
 
Joona Mannisen kokemukset perustuvat hänen blogikirjoituksiinsa Kulttuuripaja Kajon verkkosivuilla. Voit lukea 
Joonan ja monen muun kajolaisen blogitekstejä osoitteesta https://kulttuuripajakajo.fi/blogi/ . Onnistumistarinan 
on koostanut Yhdessä osallistuen –hanke yhteistyössä Kulttuuripaja Kajon kanssa. Hanke on Mikkelin kaupungin 
ja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulun/Juvenian yhteinen ryhmähanke, jota rahoittaa Euroopan 
sosiaalirahasto.  Hankkeen toiminta-aika on 1.9.2023-31.3.2026.   
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